
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

No. 

1 

17 

28 

4 

6 

19 

11 

15 

14 

29 

8 

2 

18 

20 

3 

10 

13 

7 

24 

16 

23 

9 

21 

27 

22 

26 

姓(L) 

ま こ と  

に ゃ ～すけ  

ガ ル ル  

イ ーグ ル  

く わた く  

黒助 

た け やん  

tomo 

NOB 

い の く っ ち ゃ ん  

ス ラ タ ク  

ち く し け ん  

シ ュ ン ス ケ  

itoo 

ゆっ き ー 

king 

HTRエ ン ジ ニア リ ン グ  

阿蘇人 

し ずり @様式 

hivaryやす 

anocn 

オム タ ン C 

き の し た  

後藤 

choco-pan 

すっ ぽん  

BestLap 

40.236 

40.453 

41.218 

41.256 

41.353 

41.777 

41.793 

42.031 

42.251 

42.259 

42.344 

42.620 

42.621 

42.761 

43.081 

43.276 

43.382 

43.892 

43.926 

44.113 

44.565 

44.679 

45.134 

46.160 

47.489 

53.418 

差 

0.217 

0.982 

1.020 

1.117 

1.541 

1.557 

1.795 

2.015 

2.023 

2.108 

2.384 

2.385 

2.525 

2.845 

3.040 

3.146 

3.656 

3.690 

3.877 

4.329 

4.443 

4.898 

5.924 

7.253 

13.182 

GAP 

0.217 

0.765 

0.038 

0.097 

0.424 

0.016 

0.238 

0.220 

0.008 

0.085 

0.276 

0.001 

0.140 

0.320 

0.195 

0.106 

0.510 

0.034 

0.187 

0.452 

0.114 

0.455 

1.026 

1.329 

5.929 

2nd Best 

40.604 

40.480 

41.321 

41.355 

41.795 

41.941 

41.991 

42.224 

43.111 

42.344 

42.834 

42.745 

42.679 

43.392 

43.215 

43.549 

43.393 

44.219 

44.067 

44.153 

44.923 

44.900 

48.557 

46.208 

47.648 

54.631 

In Lap 

6 

3 

11 

5 

2 

2 

6 

23 

19 

18 

13 

3 

2 

14 

20 

2 

16 

3 

24 

15 

16 

20 

11 

15 

22 

6 

ベ ス ト 平均時速 

58.157 

57.845 

56.771 

56.719 

56.586 

56.012 

55.990 

55.673 

55.383 

55.373 

55.262 

54.904 

54.903 

54.723 

54.316 

54.072 

53.939 

53.313 

53.271 

53.046 

52.508 

52.374 

51.846 

50.693 

49.275 

43.805 

ベ ス ト ラ ッ プ タ イ ムの速い順

作成日: 2024/06/15 11:54:43 

計測:G Orbits 

www.mylaps.com 
ラ イ セ ン ス : HSR九州 　 ド リ ームコ ース  

2024 ク レ イ ブ 90走 55th 
2024.06.15　 55走目 

練習走行:右回り - AM 

練習 開始時間 9:55:19 

HSR九州 　 ド リ ーム コ ース  0.650 km 

2024/06/13 10:00 


