## 2024 クレイブ 90走 55th

## ベストラップタ イムの速い順

2024.06.15 55走目

HSR九州 ドリームコース 0.650 km

練習走行:右回り-AM

2024/06/13 10:00

練習 開始時間 9:55:19

Pos.	No.	姓(L)	BestLap	差	GAP	2nd Best	In Lap	ベスト 平均時速
1	1	まこと	40.236			40.604	6	58.157
2	17	にゃ~すけ	40.453	0.217	0.217	40.480	3	57.845
3	28	ガルル	41.218	0.982	0.765	41.321	11	56.771
4	4	イーグル	41.256	1.020	0.038	41.355	5	56.719
5	6	くわたく	41.353	1.117	0.097	41.795	2	56.586
6	19	黒助	41.777	1.541	0.424	41.941	2	56.012
7	11	たけやん	41.793	1.557	0.016	41.991	6	55.990
8	15	tomo	42.031	1.795	0.238	42.224	23	55.673
9	14	NOB	42.251	2.015	0.220	43.111	19	55.383
10	29	いのくっちゃん	42.259	2.023	0.008	42.344	18	55.373
11	8	スラタク	42.344	2.108	0.085	42.834	13	55.262
12	2	ちくしけん	42.620	2.384	0.276	42.745	3	54.904
13	18	シュンスケ	42.621	2.385	0.001	42.679	2	54.903
14	20	itoo	42.761	2.525	0.140	43.392	14	54.723
15	3	ゆっきー	43.081	2.845	0.320	43.215	20	54.316
16	10	king	43.276	3.040	0.195	43.549	2	54.072
17	13	HTRエ ンジ ニア「	43.382	3.146	0.106	43.393	16	53.939
18	7	阿蘇人	43.892	3.656	0.510	44.219	3	53.313
19	24	しずり @様式	43.926	3.690	0.034	44.067	24	53.271
20	16	hivaryやす	44.113	3.877	0.187	44.153	15	53.046
21	23	anocn	44.565	4.329	0.452	44.923	16	52.508
22	9	オムタ ンC	44.679	4.443	0.114	44.900	20	52.374
23	21	きのした	45.134	4.898	0.455	48.557	11	51.846
24	27	後藤	46.160	5.924	1.026	46.208	15	50.693
25	22	choco-pan	47.489	7.253	1.329	47.648	22	49.275
26	26	すっ ぽん	53.418	13.182	5.929	54.631	6	43.805

計測: G Orbits